
 
 

 

会 員 各 位 

（メールアドレスを登録されてない方へ） 

 

公益社団法人全日本不動産協会東京都本部 

港支部 

 

メールアドレスのご登録について（お願い） 

 

拝啓 平素は協会運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 本紙のご案内は当会へメールアドレスの登録がお済みではない会員様にお願いしております。予めご了承

ください。 

さて、当協会では、会員皆様への各種研修会等のご案内・情報提供につきまして、ｅメール（以下メール）

による配信を推進しております。既に当本部所属の約 9，000 会員、全国では約 35，500 会員の方にご登録

をいただいております。 

 また、メールはお知らせの内容に応じてＷｅｂとリンクをしており、そのメールから研修動画の視聴、各

種登録やお申込、資料のダウンロードなど便利にご利用いただけます。 

今後も、メール配信でのご案内が増えるかと存じますので、是非、メールアドレスの登録につきましてご

協力の程、よろしくお願い致します。 

敬具 

 

 

【１】スマートフォンからの登録（ＱＲコードから登録） 

           ①スマートフォンで左の QR コードを読み取り、登録フォームを開いて 

            入力をお願い致します。 

           ②登録フォーム入力後、「送信」していただき完了です。 

            ※スマートフォンの操作方法（QR コードの読み取り方法など）のお問合せはご容赦ください。 

【２】東京都本部のホームページからの登録 
    

① アドレス https://tokyo.zennichi.or.jp/または         で検索します。  

② 当本部の トップ画面にある「東京都本部からのお知らせ」コーナー“【東京都本部会員限定】 

メールアドレス登録のお願い”の「メールアドレス登録はコチラ」をクリック。 

③ 登録フォームを開いて回答を入力します。入力後の「送信」していただき完了です。 

以上 

※ メールアドレスの登録は Googleフォームを利用しております。なお、メールのスペルミスを避け 

るため、電話やＦＡＸでのご登録依頼はお預かりしておりません。ご了承ください。 

※ ご登録後は主に xxxx＠tokyo.zennichi.or.jp(東京都本部発信)、xxxx＠zennichi.or.jp（総本部発信） 

  のドメインで送付されます。（xxxx箇所はご案内する内容で名称が変わります） 

※ 登録済みのアドレスを変更されたい場合は、上記フォームより再登録してください。 

（上書き登録を致します） 

 

 

メールアドレスの登録方法 

 

全日 東京都本部  


